
JET in NIIGATA vol.3

ＲＴ ＲＴ ＲＴ ＲＴ

30 48.00 Above 15 27.30 28.64 30 6.00 Above 15 2.96 3.10

29 46.60 47.99 14 25.95 27.29 29 5.74 5.99 14 2.81 2.95

28 45.20 46.59 13 24.65 25.94 28 5.48 5.73 13 2.66 2.80

27 43.80 45.19 12 23.35 24.64 27 5.22 5.47 12 2.51 2.65

26 42.40 43.79 11 22.05 23.34 26 4.96 5.21 11 2.36 2.50

25 41.00 42.39 10 20.75 22.04 25 4.70 4.95 10 2.21 2.35

24 39.60 40.99 9 19.45 20.74 24 4.49 4.69 9 2.06 2.20

23 38.20 39.59 8 18.15 19.44 23 4.28 4.48 8 1.91 2.05

22 36.80 38.19 7 16.90 18.14 22 4.07 4.27 7 1.76 1.90

21 35.40 36.79 6 15.65 16.89 21 3.86 4.06 6 1.61 1.75

20 34.05 35.39 5 14.40 15.64 20 3.71 3.85 5 1.46 1.60

19 32.70 34.04 4 13.15 14.39 19 3.56 3.70 4 1.31 1.45

18 31.35 32.69 3 11.90 13.14 18 3.41 3.55 3 1.20 1.30

17 30.00 31.34 2 10.65 11.89 17 3.26 3.40 2 1.10 1.19

16 28.65 29.99 Ｎ１ 0.00 10.64 16 3.11 3.25 1 0.00 1.09

●PHOENIXレーティング換算表(30段階)

フェニックスレーティング フェニックスレーティング

30 149 Above 6.25 Above 30 48 Above 6 Above

29 144.8 148.99 5.99 6.24 29 46.6 47.99 5.74 5.99

28 140.6 144.79 5.73 5.98 28 45.2 46.59 5.48 5.73

27 136.4 140.59 5.47 5.72 27 43.8 45.19 5.22 5.47

26 132.2 136.39 5.21 5.46 26 42.4 43.79 4.96 5.21

25 128 132.19 4.95 5.2 25 41 42.39 4.7 4.95

24 123.8 127.99 4.74 4.94 24 39.6 40.99 4.49 4.69

23 119.6 123.79 4.53 4.73 23 38.2 39.59 4.28 4.48

22 115.4 119.59 4.32 4.52 22 36.8 38.19 4.07 4.27

21 111.2 115.39 4.11 4.31 21 35.4 36.79 3.86 4.06

20 107.15 111.19 3.96 4.1 20 34.05 35.39 3.71 3.85

19 103.1 107.14 3.81 3.95 19 32.7 34.04 3.56 3.7

18 99.05 103.09 3.66 3.8 18 31.35 32.69 3.41 3.55

17 95 99.04 3.51 3.65 17 30 31.34 3.26 3.4

16 90.95 94.99 3.36 3.5 16 28.65 29.99 3.11 3.25

15 86.9 90.94 3.21 3.35 15 27.3 28.64 2.96 3.1

14 82.85 86.89 3.06 3.2 14 25.95 27.29 2.81 2.95

13 78.95 82.84 2.91 3.05 13 24.65 25.94 2.66 2.8

12 75.05 78.94 2.76 2.9 12 23.35 24.64 2.51 2.65

11 71.15 75.04 2.61 2.75 11 22.05 23.34 2.36 2.5

10 67.25 71.14 2.46 2.6 10 20.75 22.04 2.21 2.35

9 63.35 67.24 2.31 2.45 9 19.45 20.74 2.06 2.2

8 59.45 63.34 2.16 2.3 8 18.15 19.44 1.91 2.05

7 55.7 59.44 2.01 2.15 7 16.9 18.14 1.76 1.9

6 51.95 55.69 1.86 2 6 15.65 16.89 1.61 1.75

5 48.2 51.94 1.71 1.85 5 14.4 15.64 1.46 1.6

4 44.45 48.19 1.56 1.7 4 13.15 14.39 1.31 1.45

3 40.7 44.44 1.45 1.55 3 11.9 13.14 1.2 1.3

2 36.95 40.69 1.35 1.44 2 10.65 11.89 1.1 1.19

1 0 36.94 0 1.34 1 0 10.64 0 1.09

PHOENIX JDI GRANDPRIX

０１ゲーム クリケットゲーム

ＰＰＤ

(PPD)

　　万が一紛失された場合、一切の責任を負いません。　ご了承下さい。

●PHOENIXレーティング表

100％ＳＴＡＴＳ
D-1/GalaxyII/Elite

E-TEC/旧PHOENIX
０１Games Cricket

ＰＰＤ ＭＰＲ ＭＰＲ

＊貴重品の管理については各自でお願い致します。　

80％ＳＴＡＴＳ

Genesis/Avanti/Darts Live

(MPR)
０１Games

＊エントリーフィには席料金は含まれておりません。　ご予約席をご利用下さい。

(PPR)
Cricket
(MPR)

◆　失格　◆
・申告レーティングに対して明らかな差異が生じた場合、失格とさせて頂きます。
・予選ブロック全ゲームの平均が申告レーティングに対して６ポイント以上高く出た場合、その該当
プレイヤー及びそのチームを失格とすることができるものとします。 （決勝トーナメント中については、
該当試合までの全ゲームと、予選ブロック全ゲームを合算して審査します。）
・審査の結果、失格となった場合、プレイヤー及び店舗関係者からの異議申し立ては一切お受け
致しません。予めご了承の上、トーナメントにご参加下さい。
・審査は、申告制とします。
・予選中は、該当試合（ブロック）対戦チームからの申告があった時のみ審査を行ないます。
（申告締切りは、該当予選BL終了10分後までとします。）
・決勝トーナメント中は、該当試合ロスターカード提出時のみ申告可能です。
（次試合が始まってからの申告は無効となります。）
・申告レーティングと当日の試合レーティングで審査させて頂きます。
※但し、明らかな虚偽申告の場合については、別途、審査致します。
・円滑な大会進行の為、レーティング審査にご理解とご協力をお願い致します。
その他、主催者が、故意または過失による違反行為や大会の進行を妨げる行為など、失格に
値すると判断した場合、その該当プレイヤー及びチームを失格とすることができるものとします。

◆　注意事項　◆
・外部からの飲食物の持込は一切禁止となります。（発見次第、回収させて頂きます。）
・未登録代替プレーヤーは出場できません。
・喫煙指定場所以外での喫煙は禁止致します。
・当日は、会場内で酒類の販売を行ないます。ご来場の際はできる限り公共の交通機関をご利用下さい。
・自動車、原動機付自転車等でご来場の方への、酒類の販売は一切行ないません。
・試合及び大会進行の妨げになる行為の一切を禁止致します。
・ストロボを使用した写真撮影や参加プレイヤーと関係の無い写真撮影は禁止致します。
※本トーナメント主催者は主観的な判断および自主的な判断のもと、進行の妨げ、あるいはその可能性
　があるプレーヤーまたはチームを本トーナメントから排除する権利を有します。
※本トーナメント主催者は、会場内で写真やビデオ等を撮影し、またそれらメディアを個々の来場者への
　受託・了承 などの確認や金銭的な保証をなしに広告宣伝など商用目的に使用する権利を有します。
・本大会を成功させるべく、皆様のご理解とご協力をよろしくお願い致します。

◆　マナー　◆
・ダーツの試合を行なうに相応な服装でのご来場・ご入場をお願い致します。
・携帯電話は電源をOFFにするか、マナーモードに設定し、試合の妨げにならない様にして下さい。
・試合中のプレイヤー以外は、試合区域（テーブルよりマシン側）へ入らないで下さい。
・節度をもった応援を心がけて下さい。誹謗・中傷、ヤジ・罵声等は止めて下さい。
・パートナー以外の人は、ゲーム中のプレイヤーにアドバイスをしないで下さい。
・試合中、空きマシンでの練習はしないで下さい。

大会規約


